
PADOMES LĒMUMS

(2005. gada 20. septembris),

ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekli un komitejas locekļa aizstājēju

(2005/679/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 263. pantu,

ņemot vērā Maltas valdības priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2002. gada 22. janvārī pieņēma Lēmumu 2002/60/EK, ar ko ieceļ Reģionu komitejas
locekļus un locekļa aizstājējus laikposmam no 2002. gada 26. janvāra līdz 2006. gada 25.
janvārim (1).

(2) Pēc Antonia FARRUGIA kundzes pilnvaru laika beigšanās ir atbrīvojusies Reģionu komitejas locekļa
vieta, un pēc Keith GRECH kunga pilnvaru laika beigšanās ir atbrīvojusies Reģionu komitejas locekļa
aizstājēja vieta,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo uz atlikušo amata pilnvaru laiku, proti, līdz 2006. gada 25. janvārim, Reģionu komitejā ir iecelti:

a) šāda komitejas locekle:

Claudette ABELA BALDACCHINO kundze
(Deputy Mayor, Qrendi Local Council)

Antonia FARRUGIA kundzes vietā;

b) šāds komitejas locekļa aizstājējs:

Joe CORDINA kungs
(Member, Xaghra Local Council)

Keith GRECH kunga vietā.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Tas stājas spēkā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2005. gada 20. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja
M. BECKETT

LVL 256/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.10.2005.

(1) OV L 24, 26.1.2002., 38. lpp.


